附件1

[bookmark: _GoBack]南阳农业职业学院2025年河南省三好学生
优秀学生干部和先进班集体
评选名额分配表
	序号
	学院名称
	三好学生
	优秀学生干部
	先进班集体

	1
	牧医工程学院
	11
	3
	3

	2
	农业工程学院
	7
	2
	3

	3
	机电工程学院
	7
	3
	2

	4
	汽车工程学院
	5
	2
	2

	5
	商学院
	8
	2
	2

	6
	信息工程学院
	9
	3
	3

	7
	艺术学院
	7
	2
	2

	8
	体育与健康学院
	3
	2
	1

	9
	城乡规划与建筑学院
	3
	1
	1

	10
	学前教育学院
	7
	2
	3

	合计
	67
	22
	22



